
AMENDEMENT 

Provinciale Staten van Zeeland in vergadering bijeen op 17 april 2009 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 7 april 2009 inzake stimuleringsregelingen 
particuliere woningverbetering, nieuwbouw starterswoningen op inbreidingslocaties en 
collectief particulier opdrachtgeverschap; 

Overwegende, 

- dat in het opgenomen dekkingsvoorstel een bedrag van in totaal € 5 12.000,OO ten laste van 
het budget van Provinciale Staten voor de jaren 2009 t/m 201 1 wordt gebracht; 

- hiertoe geen enkele aanleiding aanwezig te achten; 

Besluiten: 

Gedeputeerde Staten het bedrag van € 5 12.000,OO ten laste te laten brengen van de budgettaire 
ruimte in de betreffende jaren. 

En gaan over tot de orde van de dag. 

Namens de fractie van de VVD: 

J.A. M 


